
Dobrý den, ano akceptujeme vaši objednávku.

S pozdravem Petr Kobylka 

HADIKO S.R.O 

Odesláno z mého zařízení Galaxy

-------- Původní zpráva --------
Od: Petra Stránská <MS.skolni@email.cz>
Datum: 20.02.23 11:31 (GMT+01:00)
Komu: Hadiko <hadiko@tiscali.cz>
Předmět: objednávka pískoviště

Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace
Školní 642, 33701 Rokycany, IČ: 70981434

ID datové schránky: 3u3kygv, tel. 725791948, email: ms.skolni@email.cz

Objednávka číslo: 4/304 Ze dne: 10.2.2023

Termín dodání: 31.3.2023 

Odběratel 
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642,
příspěvková organizace
Školní 642
33701 Rokycany
IČ: 70981434
Plátce DPH: Ne

Dodavatel
HADIKO s.r.o.
Srbice 27
339 01 Mochtín
IČO:25203801
DIČ:CZ25203801

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:
výměna písku v pískovištích
Celková cena: 217 709,00 Kč

HA
21. 2. 2023, 10:34

Komu:

hadiko  hadiko@tiscali.cz

MS.skolni@email.cz

RE: objednávka pískoviště



- Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného
návrhu
smlouvy, objednávky, mailu, faxu atd. dle § 26 zák.č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a § 13
odst. 1 vyhlášky č. 416/2004 Sb.
- V případě povinnosti uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, zajistí toto
uveřejnění odběratel (tj. mateřská škola). Bude-li trvat dodavatel na tom, že zveřejnění v registru smluv provede
sám, je možné výjimečně se smluvně (v písemné formě) dohodnout o tomto závazku protistrany (dodavatele).
- Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle §
504
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů
- Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně
dle
ujednání stran dnem pozdějším

Objednal/a:
Bc. Petra Stránská, MBA
Ředitelka
Příkazce operace
razítko, podpis:
Schválil/a:

Bc. Pavlína Moulisová
Ekonomka
Správce rozpočtu
podpis:

Fakturujte na adresu:
Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, příspěvková organizace, Školní 642, Rokycany 33701,
IČ: 70981434

Děkuji, s pozdravem
--
Bc. Petra Stránská, MBA - ředitelka mateřské školy
název: Mateřská škola Rokycany, Školní ulice 642, p. o.
adresa: Školní 642, 337 01 Rokycany
IČO: 70981434 
mobil: 725 791 948 
ms.skolni@email.cz 
www.msskolni.cz
facebook:
MŠ ŠKOLNÍ
MŠ ČECHOVA 
MŠ BOREK 

tel:725%20791%20948
mailto:http://ms.skolni@email.cz%C2%A0
http://www.msskolni.cz/
https://www.facebook.com/ms.skolni.rokycany
https://www.facebook.com/ms.cechova.rokycany
https://www.facebook.com/ms.borek.rokycany

